حمیدرضا آصفی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی با ابراز خرسندی از اقدام اخیر دولت آمریکا مبنی بر جلوگیری از فعالیت شورای ملی مقاومت وابسته به سازمان مجاهدین خلق ایران اعلام کرد بهبود روابط با آمریکا بستگی به رویه جدید این کشور دارد.

نیما تمدن(راديو فردا) : سه شنبه 28 مرداد 1382- 19 اوت 2003

روز گذشته حمیدرضا آصفی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، نسبت به منع فعالیت شورای ملی مقاومت در آمریکا ابراز خرسندی کرد و خاطرنشان ساخت به دنبال این علائم مثبت از سوی آمریکا وضعیت در داخل ایران هم تغییر خواهد کرد.

ولی تا این لحظه به نظر می رسد خصوصا از ترسی که رژیم را گرفت بعد از اشغال عراق و تظاهرات مردم، به نظر می رسد که آن جناح دارند در این مورد کوتاه می آیند اما این هنوز آخر قضیه نیست.

دیدگاههای نیروهای سیاسی در مورد شرایط کنونی ایران

نوه بنیانگذار جمهوری اسلامی جدایی کامل دین از سیاست را تنها راه دستیابی به مردمسالاری دانست

کیوان حسینی (راديو فردا): سه شنبه 28 مرداد 1382- 19 اوت 2003

حجت الاسلام حسین خمینی، در گفتگو با روزنامه ایتالیایی کوریه ره دلا سرا Corriere della Sera، می گوید: آمریکا برای فروکش ساختن بنیادگرایی در عراق باید مشکلات روزمره مردم، چون آب و برق را در اسرع وقت بر طرف سازد.

نه شکل قانون دارد و نه آئین نامه و نه صورت سیاست گذاری، چه رسد به سیاست های کلان. در این مصوبات جملاتی بسیار کلی و ارزشی و لاهوتی می توان دید

کنوانسیون رفع هرگونه تبعیض از زنان

اعلام دلایل مخالفت شورای نگهبان با لایحه الحاق به کنوانسیون زنان

روزنامه جمهوری اسلامی - چهارشنبه 29 مرداد 1382 - 20 اوت 2003

دبیر شورای نگهبان در نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی، کنوانسیون رفع تبعیض علیه زنان را مغایر با 9 اصل قانون اساسی و در تعارض با ضروریات اسلام ماندگار، قصاص، دیه، طلاق، شهادت، سن پلوع، حجاب و تعدد زوجات دانست.

صدام، با نومیدي از ایرانیان مخالف و احتمال دگرگونیهای قهرآمیز در ایران، به زمینه دیگری روی آورد و آن تنش زایی در روابط دو دولت تا حد صف آراییی لشگرها در مرزهای طرفین بود. صدام و تندروان هوادار او، برای تجمع صفوف ملت عراق، پرت کردن حواس آنان از مسائل داخلی و متوجه ساختن نگاه و احساسات کینه توزانه مردم به سوی دشمن مفروض خارجی، بهترین فرصت را در آغاز سال بعد، یعنی 1348 شمسی \ چهارمین ماه سال 1969 میلادی یافتند. آنان مساله فشارهای سیاسی ایران به دولت لبنان را بهانه قرار دادند و مذاکرات در مورد رودخانه مرزی شطالعرب (اروند رود) را ناگهان قطع کردند. معاون وزیر امور خارجه عراق روزی سفیر ایران در بغداد را احضار کرد و به او اطلاع داد که دولت عراق تصمیم گرفته است حقوق فراموش شده خود را در شطالعرب، رودی که بطور تمام و کمال به عراق تعلق دارد!